[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАПЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 30.09.2022г.                                                                                        №50-р

  О дополнительных мерах, принимаемых

в целях реализации Указа Президента Российской

Федерации от 21 сентября 2022 года № 647

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» и распоряжения Администрации Курчатовского района Курской области от 23.09.2022 №274-р «О дополнительных мерах, принимаемых в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647»:

1. Отменить отпуска муниципальным служащим, замещающим руководящие должности Администрации Чаплинского сельсовета Курчатовского района  и структурных подразделениях Администрации Чаплинского сельсовета Курчатовского района Курской области.

2. Рекомендовать муниципальным служащим Администрации Чаплинского сельсовета Курчатовского района, служащим, не являющиеся муниципальными служащими Администрации Чаплинского сельсовета Курчатовского района и структурным подразделениям Администрации Чаплинского сельсовета Курчатовского района, отменить выезды за пределы Российской Федерации (включая находящихся в ежегодных оплачиваемых отпусках).

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Чаплинского сельсовета

Курчатовского района                                                Г.И. Буровников